DZIEN / MIESIAC / ROK

KALENDARZE REKLAMOWE

Ttoczenie
MATRYCA do 50 cm2:
do 50 szt. - ryczatt
51-100 szt.

101 - 250 szt

250 - 500 szt

pow 500 szt.

DMR Producent Kalendarzy

ul. Drogowcéw 8
39-200 Debica
handlowy@girit.pl

100,00 zt
60,00 zt
1,00 zt
0,90 zt
0,80 zt
0,70 zt

CENNIK UStUG DODATKOWYCH
2019/2020

Kazady nasteny 1cm?

1,20 zt

* doptata dodatkowa za przerysowanie logotypu w przypadku braku plikéw wektorowych ai, eps, cdr, pdf + 35,00 zt/h

Ttoczenie z folig
MATRYCA do 50 cm2:
do 50 szt. - ryczatt
51-100 szt.

101 - 250 szt

250 - 500 szt

pow 500 szt.

120,00 zt
70,00 zt
1,20 zt
1,00 zt
0,90 zt
0,80 zt

Kazady nasteny 1cm?

1,40 zt

* doptata dodatkowa za przerysowanie logotypu w przypadku braku plikéw wektorowych ai, eps, cdr, pdf + 35,00 zt/h

Grawer - logo

do 20 szt. - ryczatt
21 -50 szt.
51-100 szt.

101 - 300 szt.
pow 300 szt.

Tasiemka
sublimacyjna 4/0 - 8 mm
do 100 szt. - ryczatt

101 - 200 szt.

201 - 500 szt

pow 500 szt.

Gumka zamykajaca
Gumka na diugopis

Tabliczka metalowa z
grawerem 44 x 16 mm

Metalowe naroznik
srebrne lub ztote (4 szt.)

Kieszokna samoprzylepna

na wizvtéwke

Wklejka reklamowa
papier kreda 130g

A4 /B5

A5/ B6

A6

Wyklejka reklamowa
A4 /BS

A5/ B6

A6

40,00 zt
3,00 zt
2,50zt
2,20zt
1,80 zt

300,00 zt
2,80zt
1,80 zt
1,50 zt

2,50 zt
1,50 zt

3,20 zt

3,30zt

0,80 zt

Druk: 4/0
1,70 zt
1,20 zt
0,90 zt

Druk 4/0
3,50 zt
3,20 zt
3,20 zt

PROJEKTY GRAFICZNE KALENDARZY

Tréjdzileny
Jednodzieleny
Plakatowy
Spiralowane

130,00 zt

120,00 zt

100,00 zt
40,00 zt / strona

Perosnalizacja - laserem
do 10 szt. - ryczatt

11-25 szt.

26-50 szt.

51-100 szt.

pow 100 szt.

Dodatkowa tasiemka w jednym
kolorze

Tasiemka zakardowa 10 mm tto +

1 kolor

Chromowane logo
Naklejka 3D

Blaszka na rant z
grawerem

Zaokraglanie naroznikéw
Wycinanie registrow

Druk 4/4
1,90 zt
1,50 zt
1,20 zt

Projekt graficzny

40,00 zt/strona

50,00 zt
4,00 zt
3,50 zt
3,20zt
3,00 zt

0,90 zt

0,95 zt (min 620,00 zt) wymaga
potweirdzenia.

wycena indywidualna

wycena indywidualna

2,80 zt

2,50 zt
2,50 zt

Projekt graficzny

40,00 zt/strona

PROJEKTY GRAFICZNE - KALENDARZ KSIAZKOWE

Projekt oktadki
Wklejka reklamowa
Wyklejka reklamowa
Przerysownie loga

100,00 zt
40,00 zt/strona
60,00 zt
35,00 zt /h


mailto:handlowy@girit.pl

Plener 100,00 zt

Biuwar 60,00 zt Ceny dotycza projektow z materiatow powierzonych.
Biurkowy Piramidka 60,00 zt Koszt wykupienia zdje¢ do projektow: 25,00 zt
Biurkowy mie./tyg. 40,00 zt / strona

Wysytka do 30 kg 18,00 zt/karton

Ceny nie zawierajg podatku VAT (23%)

Sylwia Czernik tukasz Czernik HANDLOWY

Dziat hand Iowy kom: 533 861 886 kom: 697 602 629

handlow irit.pl
e-mail: sylwia@girit.pl lukasz@girit.pl y@eirit.p

GIRIT GROUP ul. Drogowcéw 8, 39-200 Debica | tel: 14 696 00 54 | handlowy@girit.pl

www.reklamowe-kalendarze.pl
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